Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «25»  июля 2019 г.                                                                                                           №
262
Об утверждении типового проекта

объекта накопления
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления, Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Правила обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Приказом от 6 июля 2017 №6 Управления Ленинградской области по организации и контролю деятельности по обращению с отходами «Об утверждении порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления), Уставом МО Большеколпанское сельское поселение, администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить типовой проект объекта накопления, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Большеколпанского сельского поселения Шалаева С.А.
Глава администрации                                                                         М.В.Бычинина

Исполнитель:

Шалаев С.А.. 8-813-71-61-663